
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

07.04.2020 г.Казань № 48/н 

О  присвоении спортивных разрядов   

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Мухаметзянов Тагир Рамилевич Спортивная акробатика 

2. Новиков Даниил Вячеславович Спортивная гимнастика 

3. Сафиуллин Ранель Сиринович Спортивная гимнастика 

4. Козлова Ангелина Сергеевна Спортивная гимнастика 

5. Нестерова Эвелина Денисовна Спортивная гимнастика 

6. Пожидаева Ева Александровна Спортивная гимнастика 

7. Сайфуллин Булат Айдарович Спортивная гимнастика 

8. Егоров Кирилл Сергеевич Спортивная гимнастика 

9. Мунасипов Альмир Амильевич Спортивная гимнастика 

10. Сагидуллин Рамзиль Альфирович Спортивная гимнастика 

11. Рыжикова Софья Владимировна Спортивная гимнастика 

12. Кравцова Надежда Владимировна Прыжки на лыжах с трамплина 

13. Ибрагимова Аделина Ильдусовна Прыжки на лыжах с трамплина 

14. Семенов Руслан Александрович Шахматы 

15. Сарбаев Максим Владимирович Шахматы 

16. Мингатин Марс Салихович Шахматы 

 

 



2. Присвоить  I спортивный разряд: 

 
1. Зуева Ангелина Александровна  Спортивная акробатика 

2. Мухамадеева Лилия Робертовна Спортивная акробатика 

3. Халикова Резеда Динаровна Спортивная гимнастика 

4. Сенчекова Елена Евгеньевна Спортивная гимнастика 

5. Константинова Кристина Витальевна Спортивная гимнастика 

6. Русакова Кристина Алексеевна Спортивная гимнастика 

7. Абдрахманова Алина Альбертовна Спортивная гимнастика 

8. Ермохина Екатерина Евгеньевна Спортивная гимнастика 

9. Дудкина Василиса Алексеевна Спортивная гимнастика 

10. Морозкина Надежда Викторовна Спортивная гимнастика 

11. Халикова Дина Рустемовна Спортивная гимнастика 

12. Хабибуллин Рамазан Ильнарович Спортивная гимнастика 

13. Назаров Михаил Александрович Спортивная гимнастика 

14. Купцов Данэль Денисович Спортивная гимнастика 

15. Купцов Радэль Денисович Спортивная гимнастика 

16. Акимов Алексей Олегович Прыжки на лыжах с трамплина 

17. Шаймарданов Бахтияр Робертович Шахматы 

18. Бочкарев Максим Евгеньевич Горнолыжный спорт 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Саяпова Ксения Геннадьевна Плавание 

2. Ахметзянов Айрат Ильнурович Спортивная акробатика 

3. Медведев Даниил Денисович Спортивная акробатика 

4. Галкина Анастасия Григорьевна Хоккей на траве 

5. Гарипова Энже Илгизовна Хоккей на траве 

6. Горюнова Елизавета Дмитриевна Хоккей на траве 

7. Ахметова Дина Марсовна Хоккей на траве 

8. Зуева Анастасия Владиславовна Хоккей на траве 

9. Щур Полина Леонидовна Хоккей на траве 

10. Замалетдинова Карина Шамилевна Хоккей на траве 



11. Бикбавова Алсу Айратовна Хоккей на траве 

12. Курнаева Александра Вячеславовна Хоккей на траве 

13. Курнаева Юлия Вячеславовна Хоккей на траве 

14. Шайдуллина Наиля Рамилевна Хоккей на траве 

 

4.  Подтвердить  I спортивный разряд: 

1. Асайдуллина Алина Ильдаровна Художественная гимнастика 

 

 

Министр                                                                                                            В.А.Леонов 

 


